[image: ]

О внесении дополнений в постановление акимата Мангистауской области
от 28 мая 2014  года № 120 "Об утверждении регламента государственной услуги "Учет иностранных периодических печатных изданий, распространяемых
на территории области"

			Утративший силу

Постановление акимата Мангистауской области от 28 октября 2014 года № 266. Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской области 05 декабря 2014 года № 2542. Утратило силу постановлением акимата Мангистауской области от 29 июля 2015 года № 213
     Сноска. Утратило силу постановлением акимата Мангистауской области от 29.07.2015 № 213(вводится в действие по истечении десяти календарных дней со дня его первого официального опубликования).
      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 15 апреля 2013 года «О государственных услугах» и приказом Министра экономики и бюджетного планирования Республики Казахстан от 12 мая 2014 года № 133 «О внесении изменений и дополнения в приказ Министра экономики и бюджетного планирования Республики Казахстан от 14 августа 2013 года № 249 «Об утверждении Правил по разработке стандартов и регламентов государственных услуг» (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 9432) акимат области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Мангистауской области от 28 мая 2014 года № 120 «Об утверждении регламента государственной услуги «Учет иностранных периодических печатных изданий, распространяемых на территории области» (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 2472, опубликовано 15 июля 2014 года в газете «Огни Мангистау») следующие дополнения:

      в регламенте государственной услуги «Учет иностранных периодических печатных изданий, распространяемых на территории области», утвержденного указанным постановлением:

      дополнить пунктом 16 следующего содержания:

      «16. Подробное описание последовательности процедур (действий), взаимодействий структурных подразделений (работников) услугодателя в процессе оказания государственной услуги, а также описание порядка взаимодействия с иными услугодателями и (или) центром обслуживания населения и порядка использования информационных систем в процессе оказания государственной услуги отражается в справочнике бизнес-процессов оказания государственной услуги согласно приложению 4 к настоящему Регламенту. Справочник бизнес-процессов оказания государственной услуги размещается на интернет-ресурсе услугодателя.»;

      дополнить приложением 4 согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Государственному учреждению «Управление внутренней политики Мангистауской области» (Есбергенова З.Т.) обеспечить официальное опубликование данного постановления в информационно-правовой системе «Әділет» и в средствах массовой информации, размещение на интернет-ресурсе акимата Мангистауской области.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима области Нургазиеву Б.Г.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким области                            А. Айдарбаев

      «СОГЛАСОВАНО»

      Руководитель государственного учреждения

      «Управление внутренней политики

      Мангистауской области»

      Есбергенова З.Т.

      30 октября 2014 года

Приложение

к постановлению акимата Мангистауской области

от 30 октября 2014 года № 267

Приложение 4

к регламенту государственной услуги

«Учет иностранных периодических печатных

изданий, распространяемых

на территории области»

[image: ]

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
CpaBouHEK GH3HeC-MPOIECCOB OKA3AHAN TOCYAAPCTBEHHOH YCIYTH
V€T HHOCTPAHHBIX NEPHOTMYECKEX MeSATHBIX H31aHHH, PACHPOCTPIHSEMEIX HA TePPHTOPHHE 061aCTH

Ocymecrsmmermpmest | | Osmasmcmmacsca o — Paccuarpuzaer zosyerat Paccuarpmacr
npermerpammo [ —— e — 3 cooTmercamm “Tomyerret
f— [ — S — rpezmemnn ScavronoAVIALEH
ampasaer nepezaermima na zasnelmee “peSosamnt nnepezact Totosm crpassy
omyvemreta pacaorpemme paccoTpesme 2 ncnozaenne sampasaer eé anx
pacowotperse b savectmemo P pyosommrens otzera =% oTsercraemmoNy = smwposamn
Js— pyxosommres VEIYFORATETA EoanmresxioTaEsn pysosomeno
Yeayrozarea i (1 pasowt zems) Yeayroaarens s ——
(15 o) (1 pasoui zems) (15 somys) (6 pacou zuek)
f—— Jropm——— Busnpyer capassy
e copassy sampasaer ma
scayronoayazem-1S nanpazazer e nozmcasme
Syt T mepenaer e A — [ — R
ero's LIOH, ug0 samezpm STy
mampasaers onoay: (1 pasowt zems)
e sadmer (1 pasout zemm)
SeavToROAYIRIEI
Yuaca

document_image_rId5.jpeg
KInN |

‘VeroBHbIe 0603HATEHHS:

- Ha9aJI0 HIIH 3aBepIIeHHe OKa3aHHs FOCYJapCTBeHHOH yCIyTH;

- HaHMeHOBaHHe POLeTYPEI (1eHCTBHA) YCIYTONOTYIaTeNd H
(u) COE;

- BapHanT BBIGOPa:;

- IePeX0J K CTey omed mporey pe (1eHCTBHIO).

header_image_rId1.png
Arvo rnredig